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上证指数：
开盘：3358.30
最高：3393.02
最低：3334.85
收盘：3391.35
涨跌：53.28
成交：4594.5亿元
上涨：774家
下跌：159家
平盘：181家

深成指数：
开盘：11301.93
最高：11384.24
最低：11172.04
收盘：11374.83
涨跌：145.45
成交：5349.6亿元
上涨：1037家
下跌：400家
平盘：330家
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政策要闻

证监会：
摸底期货公司违规情况
对五宗案件罚1亿

周五，中国证监会召开例行新闻发布会，证监会新闻发言

人张晓军表示，内幕交易侵害投资者的权益，侵害市场秩序，

必须予以严厉打击，证监会将始终保持对各类违法违规行为

的执法高压态势，维护“公平、公正、公开”的市场秩序。

证监会拟对四宗内幕交易案，一宗编造传播虚假信息案

作出行政处罚。五案罚没金额总计 1 亿元，证监会还拟对其

中两名当事人采取终身市场禁入措施，案件均已进入事先告

知程序。

就证监会近日下发了《加强期货公司信息系统管理有关

事项的通知》，要求期货公司自查信息技术系统的外部接入情

况，新闻发言人张晓军表示，在了解证券业务活动期间，证监

会了解到部分机构和个人借助期货公司进行违规业务活动，

为了防范风险，证监会准备以加强期货公司外部接入系统为

切入点，来加强期货公司的清理整顿情况。

张晓军指出，通知旨在全面了解期货公司外部接入系统

的情况，在此基础上进一步摸清底数，平稳有序推动违规账户

的清理工作。 中 财

从资金流来看，我们更可看到主力掀起的反弹

风浪。本周两市资金累计净流入1838.3亿，大盘连

续收出光头阳线，各大板块个股更是强势喷发。如

充电桩概念连连暴涨，龙头上海普天连续四连板创

历史新高，直接带动了互联网、博彩概念大幅暴涨

近5%，同花顺、暴风科技连连涨停；此外，具有政策

利好与改革类个股也强势井喷，如上海自贸概念暴

涨6%王者归来，锦江投资继续涨停板，国企改革概

念的洛阳玻璃、特力 A 等股更是妖气冲天，再次涨

停创历史新高等。因此，在主力强势做多下，对具

有改革、新兴产业、业绩大增、政策利好与主力深度

介入类个股，我们可大胆买入。

板块个股你方唱罢我登场，各大指数均放量拉

升突破，说明当前市场人气已充分被激活，下周市

场有望迎来更火爆的走势。我们认为，在三季度股

灾后，市场各参与方仓位较低，手中均握有充足的

弹药，如新成立的基金、私募与券商的两融资金下

降带来的资金，市场保守估计这些机构资金高达万

亿。这部分由前期股灾而不敢轻易入市的万亿资

金，将在市场赚钱效应扩散逐渐加仓，同时在十八

届五中全会召开的“煽风点火”下，将引发个股更火

爆的行情。

不过尽管下周有望迎更火爆行情，但投资者若

没抓对市场主线、没抓住龙头股，仍会像周五众多

个股难跑赢大盘一样。而我们认为，在大盘实现一

周大涨后，只有具有改革、业绩大增与并购重组类

个股，方能在下周走出持续性大涨行情。

广州万隆

主力资金怒掀反弹浪创本轮股灾以来最大周涨幅

多方吹响反攻集结号

大势纵横

05~11·第391期·2015年10月17日星期六 编辑杨晓春 版式胡燕舞 校对夏君

SECYRITY
赚 钱 才 是 硬 道 理

安徽财经网
www.ahcaijing.com

资金流向

巨量资金全面回流市场
下周有望回补3500缺口

本周净流入排名前列的板块是：中小板、创业

板、计算机、机械、航天军工。

本周净流出排名前列的板块是：银行。

本周两市资金累计净流入1838.3亿元，与上周

的净流入1010.3亿元相比，继续大幅增加。

本周指数收出放量大阳线，资金大幅流入，分

析资金结构，市场行为主体超级机构、机构、大户、

中户、散户资金均是净流入。

本周巨量资金全面回流市场，小盘股如计算

机、大数据、网络安全、锂电池及军工板块得到资金

的集中追捧，各板块良性轮动，上攻动力充足。上

证指数下周将回补 3400～3500 的缺口，波动空间

3350～3500。将盈利留住是下周的主要任务。

热点板块及个股如下：

计算机净流入较大的个股：四维图新、七喜控

股、慧球科技、同花顺、京天利、三六五网。

创业板净流入较大的个股：安控科技、国祯环

保、科泰电源、大华农、科新机电、暴风科技。

特别报道

6124点8周年祭
A股“劫后重生”确立？

国庆节后的第 7 个交易日，A 股依然“任性”前

行。值得关注的是，本周五还是一个特殊的日子

——2007 年 10 月 16 日，沪指创下了 6124 点的历史

高点，从此便开始了漫漫“熊途”。如今，8 年已过

去，A股仍在3000多点徘徊。

8年过去，2015年的A股又迎来一轮大牛市，不

过，沪指在于6月12日站上8年来最高点5178.19点

后戛然而止，“股灾”随之而来，股民重回6000 点的

希望变成泡影。值得庆幸的是，国庆节后的几日，A

股大有“劫后重生”的气势。而周五的大盘，多方攻

势丝毫没有放缓，以至于不少前期空仓的右侧交易

者也纷纷入场。

业内人士表示，现在市场整体气氛较好，但并

非没有忧虑。其认为现在整体行情跟 2011 年至

2012年的情形比较相似，现在最大的优势是市场不

再恐慌，似乎大家并不担心底部在哪里了，认为

3000 点是比较安全的区间，而目前即使已经到了

3300 点，依然为偏低的位置，也就是说以时间换的

空间，接下来需要继续巩固人气，提高多头信心，年

底有望到4000点的空间。

兴业证券研究所副所长、首席策略分析师张忆

东认为，明白这轮行情的主逻辑会更好地帮助大家

参与到这轮行情之中。虽然越来越多的人开始相

信这轮反弹，但是一旦股市行情遭遇一些波折，投

资者就会陷入纠结，对行情的高度和持续性产生质

疑。如果不能清晰地把握行情主逻辑，而只是随大

流追涨杀跌的话，确实很容易对这轮行情产生这样

或那样的疑惑，在纠结中踩错节奏。 庞克

沪指周五延续反弹步
伐，收盘劲升 1.60%，报
3391.35 点，逼近 3400 点
整数关口，周K线则是大涨
6.54%，创出本轮股灾以来
最大周涨幅。本周大盘在
多重利好刺激下，如困龙得
水般大幅飙升，不仅一举突
破近月来箱体位上轨，各大
指数更是放量强攻8月第
二波股灾以来的密集套牢
区，多方主力可谓吹响了反
攻集结号。

本周沪股通卖出12亿
本周港股通净买入9亿

继上周大幅净买入之

后，本周沪股通出现小幅

度的获利回吐，转为净卖

出。而港股通结束了上周

的净卖出状态，本周持续

五个交易日均为净买入。

全周来看，截至本周五收市，沪股通本周累计净卖出12.22

亿元，沪股通 3000 亿元总额度的余额为 1553 亿元，使用额度

占比为 48%。本周港股通累计净买入 9.41 亿元，自开通以来

总额度剩下1607.77亿元，使用额度占比为36%。 东 方

国元视点

热点升温 行情可期
周五大盘高开之后保持强势震荡，成交量小幅放大，个股

呈现全面活跃态势。大盘指数站在 5 日、10 日、30 日均线上

方，显示大盘指数已经慢慢走出底部区域，短期处于多头状

态，后市将以震荡攀升为主。

9月新增人民币贷款1.05万亿，创有记录以来同期最高，

M2同比增速13.1%。当月社会融资规模升至1.35万亿元，为

连续三个月上升。各数据均表明，管理层在货币政策上采取

较为宽松的举措。在未来财政政策和货币政策继续宽松的预

期下，阶段性反弹仍有望持续，未来可关注十三五规划等相关

的互联网、环保、新能源、二胎概念等板块。

板块热点方面，上海迪士尼板块全面反弹，其中锦江投

资、界龙实业等纷纷涨停，带动了上海板块。我们反复建议投

资者下半年重点关注迪

士尼板块的机会，作为

近十年来最大的文化盛

宴，随着开园时间的临

近，资金肯定不会错过

对迪士尼板块的主题机

会。国元证券

日 期

10月12日

10月13日

10月14日

10月15日

10月16日

合计

净买入

795.6

279.5

-121.2

824

60.5

1838.3

超级机构

108.94

54.32

58.79

115.01

-95.34

241.72

机 构

405.68

116.55

-7.46

390.78

117.03

1022.58

大 户

123.62

34.5

-59.82

114.11

11.33

223.74

中 户

132.23

46.03

-103.68

160.11

-7.74

226.95

散 户

24.96

28.12

-9.01

43.84

35.2

123.11

市场各行为主体资金进出分别如下：（单位亿元）


